2025/2026, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, 
Contratado: Contratada: GENTE SEGURADORA S.A., inscrita no CNPJ nº 90.180.605/0001-
02, com sede na Rua Floriano Peixoto, 450 Bairro: Centro Histórico, 90020-060 CIDADE: 
PORTO ALEGRE ESTADO: RS, Valor global: R$ 1.010,85 (mil e dez reais e oitenta e cinco 
centavos). – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

2025/2026, PERTENCENTE A CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA. Contratada: GENTE SEGURADORA S.A., inscrita 
no CNPJ nº 90.180.605/0001-02, com sede na Rua Floriano Peixoto, 450 Bairro: Centro 
Histórico, 90020-060 CIDADE: PORTO ALEGRE ESTADO: RS. Valor global: R$ 1.010,85 
(mil e dez reais e oitenta e cinco centavos), Souto Soares/BA, 05 de fevereiro de 2026. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

TURBO AT, PLACA SKO0D03, ANO/MODELO 2024/2025, PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL 

DE SOUTO SOARES – BA, Contratada: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no 
CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 
46.900-000, Valor global: R$ 3.820,00 (três mil, oitocentos e vinte reais). – Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel:

[...]

CHEVROLET TRACKER 1.0 TURBO AT, PLACA SKO0D03, ANO/MODELO 2024/2025, 
PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA. Contratada: 
COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada 
na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 46.900-000, Valor global: R$ 3.820,00 
(três mil, oitocentos e vinte reais), Souto Soares/BA, 05 de fevereiro de 2026. EDMILSON 
MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS E PROTOCOLARES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SOUTO SOARES, Contratada: AB ARTES GRÁFICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
05.558.880/0001-30, com sede na Travessa da Rua A, s/n, Quadra 03, Lote 05 e 07, Asa Sul, 
Irecê/BA, CEP: 44.874-155, Valor global: R$ 11.830,00 (onze mil oitocentos e trinta reais). – 
Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 
mail: camarasoutosoares@hotmail.com